
こまば通信
つうしん

会長 駒場清浩

㈱駒場工務店 駒場一仁

新春を迎え、おめでとうございます。
昨年は、皆様方の暖かい真心を
いただいた一年、心から感謝申し上げます。
本年も職員とともに、
現場及び交通事故に気をつけて頑張りますので、
よろしくお願い申し上げます。

本年もよろしくお願いいたします！
駒場工務店スタッフ一同

明けましておめでとうございます。

旧年中は弊社をご贔屓下さいまして誠に有難うございました。

今年の正月は、社長になって10回目の正月となりました。

10年の節目、Reスタートの年だと感じております。

本年も尚一層、精進してまいりますので、

引続き、株式会社駒場工務店をご愛顧のほど

宜しくお願い申し上げます。



住まいのお手入れカレンダー

（１月）
お正月が過ぎた頃から急に寒くなり、
お部屋の暖房は欠かせません。
こまめな換気を心がけてくださいね！
暖房による結露にご注意下さい。
窓のサンなどを点検し、結露はこまめに
拭き取りましょう。湿気で壁紙が剥がれ
たりしていませんか。カーテンの裏など
も、昼間に風通りを良くしておくといい
ですね。乾燥する季節に
気をつけたいのが、防火
です。消火器の位置、
使い方をご家族で再確認
しておきましょう！

【（仮称）Nマンション新築工事】御坊市

昨年、5月より工事に取り掛かっていた、Nマンション。

12月下旬、予定通りに完成し無事にお引き渡しをさせていただきました！

Ａ棟とＢ棟それぞれに６部屋ずつ、計12部屋のＮマンション。

ダークブラウンの外壁がカッコイイ！！お引渡しを前に、竣工写真を撮影中

のアトリエワンデザインスタジオ今西さん！（左下写真）

ẇ ṇ ṇ ḭ

ṇ ḭ ḭ ︡

ךּ ︣Ḯ

ṣ Ṥ

︡ שּ ךּאל ḵ

ẇ facebook ṇ

ṡּךּך ḵṢ ḭ ṥ849 Ṧ

︣Ḯ אלשּ ףּ וֹ

︡ Ṍ︣ḵḵּף ︡ ḻḻ

設計監理の（株）スタジオパートスリー様、大変お世話になりました！

そして、この現場に関わってくださった、各業者の皆さん、

本当にありがとうございました！

改めて、お施主様のＮ様、

おめでとうございます！

今後共、よろしくお願いいたします。

וֹ Ṅ פּפּ ￼ḭ אלשּ ףּ

ךּ קּ ︡ Ṍḵ ṇ ḭ

︡ Ḯ שּ ךּ

ךּ כֿ ḭ פּ שּ︣ ךּ ︡ Ḯפּלּ

ףּ ︡ ṇ ṇ קּ

ṇ ṇ ḵ

ḭ ︡ אל ḭ

︡ SW ḭ וֹ ḭ ︣

︣ ṇ ךּ קּ ︡ ḵ ḻḻ


